
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
3 

338 
7 

916 
21 

309 

Nome 
VIRDUCI VINCENZO 
SPATARI GABRIELE 
BUSCEMA SIMONE 
GOSTINELLO GIANLUCA 
CALABRETTA ALESSANDRO
PUGLIESE LUCA 

Classe 
AMATORI 125 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

Tempo Migliore 
57.141 
57.394 

1:00.427 
1:03.315 
1:05.673 

Diff 

0.253 
3.286 
6.174 
8.532 

Nel Giro 
3 

10 
1 
4 
7 
0 

Marca 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
KTM 

Motoclub/Team 
FRC RACING 
EXTREME DI MARINA G.J
I MONELLI 
UGO GALLO CROTONE 
UGO GALLO CROTONE 
UGO GALLO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/10/2015 10:33:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Angelo Guerri 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 5 
APT BEACH 

Prove Crono 

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 10:12:47 

Crotone (KR) 0,900 Km. 

25/10/2015 10:03 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

5^ Prova - Crotone
25 Ottobre 2015


