

APT BEACH

5^ Prova - Crotone 25 Ottobre 2015









Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 5

Ordinato in base al miglior giro

Crotone (KR) 0,900 Km.

Prove Crono 25/10/2015 10:03

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 10:12:47

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	3	VIRDUCI VINCENZO	AMATORI 125	57.141		3	YAMAHA	FRC RACING
2	338	SPATARI GABRIELE	AMATORI MX2	57.394	0.253	10	YAMAHA	EXTREME DI MARINA G.J
3	7	BUSCEMA SIMONE	AMATORI MX2	1:00.427	3.286	1	SUZUKI	I MONELLI
4	916	GOSTINELLO GIANLUCA	AMATORI MX2	1:03.315	6.174	4	HONDA	UGO GALLO CROTONE
5	21	CALABRETTA ALESSANDRO	AMATORI MX2	1:05.673	8.532	7	SUZUKI	UGO GALLO CROTONE
6	309	PLIGLIESE LLICA	AMATORI MX2			0	KTM	LIGO GALLO



Stampato: 25/10/2015 10:33:55